
 
 

UCHWAŁA NR XIII/102/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Zbiczno w 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2024 r., poz. 1087 z późn. 
zm)1), po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku, Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brodnicy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Zbiczno w 2025 roku: 

1) Kąpielisko Stanica Wodna Bachotek - na Jeziorze Bachotek, o długości linii brzegowej 31,2 m, czynne 
w okresie od 30 czerwca do 24 sierpnia, którego organizatorem jest: Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział Brodnica. 

2. Lokalizacje kąpielisk, o których mowa w ust. 1 stosownie określają załączniki do przedmiotowej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 877, z 2024 r. poz. 1089 i poz. 1473 oraz z 2025 r. 

poz. 216, M. P. z 2024 r. poz. 906, poz. 907, poz. 909 i poz. 911. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/102/2025 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1809


	UCHWAŁA NR XIII/102/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-04-04T09:04:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




